K

शहीद भगत सिंह महाविद्यालय (दिल्ली विश्वविद्यालय)

No.SBSC/352

Date: 07.07.2022

महत्वपूर्ण सूचना /IMPORTANT NOTICE

द्वितीय सेमेस्टर के सभी छात्रों को एतद्वारा सूचित किया जाता है कि सेमेस्टर I के लिए उनका परिणाम घोषित कर दिया गया है। परिणाम देखने और मार्कशीट डाउनलोड करने के लिए, उन्हें दिल्ली विश्वविद्यालय समर्थ पोर्टल यानी https://slc.uod.ac.in/index.php/site/login पर अपना प्रोफाइल ऑनलाइन अपडेट दिनांक 22.07.2022 तक कराना होगा।

All the students of II semester are hereby informed that their result for semester I has been declared. To see the result and download the marksheet, they are required to update their profile online on University of Delhi Samarth Portal **upto 22.07.2022** i.e. https://slc.uod.ac.in/index.php/site/login

प्रोफाइल अपडेट के सत्यापन के लिए निम्नलिखित चरण हैं:

Following are the steps for verification of Profile Update:

- चरण-1: छात्रों को ऊपर दिए गए लिंक के अनुसार दिल्ली विश्वविद्यालय समर्थ पोर्टल पर अपना प्रोफ़ाइल ऑनलाइन अपडेट करना आवश्यक है।
- **Step-1:** Students are required to update their profile online on University of Delhi Samarth Portal as per the link given above.
- चरण-2: सफल अपडेशन के बाद, उन्हें मूल और हार्ड कॉपी में निम्नलिखित दस्तावेजों के साथ अपने संबंधित कोर्स काउंटर पर महाविद्यालय में जाना होगा:
 - (i) 10 वीं कक्षा की मार्कशीट
 - (ii) कॉलेज आईडी कार्ड और परीक्षा प्रवेश पत्र
 - (iii) प्रोफाइल अपडेट करने के बाद मुजित समर्थ पोर्टल का रेफरेंस नंबर।
- **Step-2:** After successful updation, they are required to visit College at their respective Course Counter alongwith the following documents in **original and hard copy**:
 - (i) 10th Class Marksheet
 - (ii) College ID card & Admit Card
 - (iii) Du reference number of Samarth Portal generated after updation of profile.
- चरण-3: संबंधित पाठ्यक्रम काउंटर पर अपने दस्तावेज़ दिखाएं और अपना सत्यापन करवाएं।
- **Step-3:** On the respective course counter show your documents and get your verification done.
- चरण-4: सफल सत्यापन के पश्चात उपर्युक्त पोर्टल को फिर से लॉगिन करें और अपनी मार्कशीट डाउनलोड करें।
- **Step-4:** Login again the above mentioned portal and download your marksheet.
- Note: (i) कृपया अनदेखा करें, यदि पहले से ही ऐसा ही किया है। Please ignore, if already done the same.
 - (ii) यदि उपर्युक्त पोर्टल पर लॉगिन करते समय कोई समस्या आती है, तो कृपया अपने पाठ्यक्रम काउंटर से भौतिक रूप से संपर्क करें। If facing any problem while login on the above mentioned portal, please contact your course counter, physically.

कार्यवाहक प्राचार्य

प्रतिलिपि Copy to:

- 1. कॉलेज विभाग के सभी टीआईसी अपने छात्र समूह को परिचालित करें। All TICs of the Department of The College to circulate their student's group.
- 2. छात्र नोटिस बोर्ड Student's Notice Board.
- 3. महाविद्यालयकी वेबसाइट College Website

ship

My